
کیف سازی خدمات با رویرد اقتصادی شدن فعالیتها برنامه ویژه شرکت سرمایهگذاری

منطقه 

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل سازمان منطقه آزاد تجاری و صنعت چابهار، گلشن گفت: 99/9 درصد سهام شرکت

سرمایهگذاری، توسعه تجارت و صنعت مختص منطقه آزاد است. مجموعه ما، فعالیت خود را حول محورهای مختلف تقسیم کرده

است؛ در حوزه صنعت، برنامههای خوب را برای صنعت شیلات در نظر گرفتهایم، چرا که ظرفیت بسیار خوب دارد. به عنوان نمونه در

حوزه صنعت آبزیان، خرید و فروش آبزیان، کنسرو و فرآوری آن، همچنین نهداری در سردخانه بخش از اقدامات ما است.

همچنین برای رونق هر چه بیشتر این منطقه، تفاهمنامهای را با سازمان شیلات ایران و بخشهای مختلف انجام دادهایم که با توجه به

ظرفیتهای ویژه صید و صیادی در منطقه چشم انداز روشن در جذب سرمایهگذاری و توسعه اشتغال خواهد داشت. ایجاد و راهاندازی

شهرکهای تخصص، مانند شهرک خرما، پتروشیم و... را در دستور کار قرار دادهایم.

اههای بینالمللتدوین شده است؛ در ارتباط با مسائل دانش بنیان با دانش اهها و سرمایهگذاران نیز برنامههای مختلفدانش با کم

چابهار مذاکرات مطلوب صورت گرفته است. تا بتوانیم زمینه و بستر حضور هرچه بیشتر شرکتهای دانش بنیان و نوآور را در

فعالیتهای اقتصادی و زیربنای فراهم کنیم.

با ایجاد بستر و ظرفیت لازم در مجموعه شرکت سرمایهگذاری وظیفه نهداری و سامانده فضای سبز منطقه را در شرکتهای وابسته

ایجاد کردیم و هدف از آن احیای فضای سبز موجود و توسعه این فضا در کل محدوده منطقه آزاد است؛ همچنین در خصوص

زیرساختها، فضای سبز، آب و برق و جمآوری آبهای سطح نیز اقدامات صورت گرفته است.

گلشن در خصوص برنامههای منطقه برای توسعه اشتغال گفت: اشتغال ی از سیاستهای دولت مردم و جزء اهداف اصل مناطق

آزاد محسوب مشود؛ به همین دلیل ایجاد بستر و زمینه اشتغال در این منطقه اولترین مسئله است؛ اما طبیعتا مشل کمبود نیروی

انسان در تمام ظرفیتها و بخشهای مختلف وجود دارد که با هماهن انجام شده در خصوص آموزش نیروی متخصص برای

نیازهای آت برنامهریزی لازم انجام گرفته است.

در خصوص مسن نیز در تلاش هستیم این مشل را با ساخت واحدهای مسون و ایجاد مشوقهای لازم برای حضور سرمایهگذاران

برطرف کنیم.

عضو هیات مدیره منطقه در خصوص اقدامات در حوزه خدمات گردشری و اجتماع نیز اشاره کرد: موسسه توسعه گردشری با

مشارکت فعالین اقتصادی و گردشری راهاندازی شده است تا بتواند بسترهای لازم برای پذیرش گردشر و جذابیت سفر ایجاد کند؛

همچنین برپای نمایشاههای مختلف، برگزاری مراسم و جشنوارهها مل و بینالملل از دیر برنامههای این موسسه است.

همینطور مرکز نمایشاه و همایشهای بینالملل به عنوان ی ظرفیت ویژه نمایشاه از دیر ابزارهای مهم برای ایجاد جذابیت و

برپای رویدادهای تخصص در چابهار مباشد که برنامهریزی لازم برای برپای رویدادها نمایشاههای تخصص با پایان دوره بیماری

منحوس کرونا انجام گرفته است.

گلشن از توجه جدی منطقه به مقوله ورزش و حمایت از ورزشاران بوم گفت و افزود: مؤسسه فرهن و ورزش، راهاندازی شده

است تا استعدادهای ورزش مردمان منطقه مران که دارای رتبههای برتر مل و بینالملل هستند را مورد حمایت قرار دهد. در حوزه



ورزش استعدادهای درخشان در جنوب استان، از جمله رشتههای کریت ، ورزشهای آب ساحل، فوتبال، فوتبال ساحل و موج

سواری داریم، از برنامههای مهم موسسه حمایت از این استعدادها و نخبان ورزش است.


